
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

CONFERIMENTO INCARICO DI COORDINATORE DEL DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO 
UNICO

Proponente: DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 297/22



Il Direttore Amministrativo riferisce:

Considerato che con deliberazione del Direttore Generale n. 287/2019 è stato conferito l’incarico di 
Coordinatore del Dipartimento Amministrativo Unico al dott. Leopoldo Ciato, Direttore dell’U.O.C. 
Gestione Risorse Umane, per la durata di tre anni, in scadenza il 20/2/2022. 

Tenuto conto di quanto previsto dalla DGR n. 1306/2017, nonché dal vigente Atto Aziendale con 
riferimento al Dipartimento Amministrativo Unico, quale dipartimento funzionale che esercita attività di 
supporto nei confronti della Direzione Strategica nonché di tutte le altre strutture aziendali, garantendo 
l’espletamento delle funzioni amministrative e la massima integrazione delle risorse professionali, 
finanziarie e tecnologiche, per il raggiungimento degli obiettivi dipartimentali.  

Tenuto altresì conto degli obiettivi conseguiti dal dr. Leopoldo Ciato, coordinatore del Dipartimento 
Amministrativo Unico, dell’attività svolta in coordinamento e relazione con la Direzione Generale, 
nonché del grado di collaborazione e interazione con le strutture aziendali afferenti al Dipartimento. 

Dato atto che, con nota agli atti, lo scrivente ha proposto al Direttore Generale di conferire l’incarico di 
Coordinatore del Dipartimento Amministrativo Unico al dott. Leopoldo Ciato, Direttore dell’U.O.C. 
Gestione Risorse Umane, per un ulteriore triennio a decorrere dal 21 febbraio 2022. 

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per quanto di 
rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare la premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di conferire l’incarico di Coordinatore del Dipartimento Amministrativo Unico al dott. Leopoldo 
Ciato, Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane, per la durata di tre anni, a decorrere dal 
21/2/2022;

3. di corrispondere il valore dell’indennità di Dipartimento nella misura applicata in Azienda, pari 
complessivamente ad € 15.000,00 annuali (comprensivi di rateo di tredicesima mensilità);

4. di dare mandato all’U.O.C. Gestione Risorse Umane di ogni ulteriore adempimento necessario 
per la completa attuazione della presente deliberazione;

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(Parere non richiesto)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2022-02-18T11:12:59+0000




